РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» мая 2013 года
                                    № 241
О закреплении муниципального имущества

               В соответствии со статьями 125, 296, 298, 691 Гражданского кодекса РФ, решением Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснояружский район» Белгородской области», и в связи с заявлением директора МОУ «Степнянская ООШ»  постановляю:
       1. Закрепить на праве  оперативного управления за МДОУ «Краснояружский детский сад общеразвивающего вида» (Шаповалова Н.И.) здание детского сада, общей площадью – 1049,2 кв.м., с кадастровым номером 31:12:0602002:107, расположенное по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, пос.Степное, ул.Центральная, 23.
       2. МДОУ «Краснояружский детский сад общеразвивающего вида» (Шаповалова Н.И.)  обеспечить регистрацию права оперативного управления на вышеуказанное недвижимое имущество.

         3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий                 Солошенко Л.А.

          Об исполнении данного постановления информировать к  01.08.2013 года.

[image: image1.jpg]

Глава администрации
 района                                                                                                           В.  Бурба